

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย ปข.1049 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - วัดนิโครธาราม
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,400 เมตร หนา 0.04 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
	ประเภทงานทาง	4,939,740.72	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงินโอน		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,939,740.72	
	คิดเป็นเงินเพียง	4,939,700.00	
ตัวอักษร	สี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เลื้อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ปข.1049 แยกทางหลวงหมายเลข 4 - รัตนโคตรธาราม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,400 เมตร ทน 0.04 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองขอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวัน 22 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย XF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิม	14,400.00	ตร.ม.	12.19	175,556.00	1.3749	16.76	241,344.45	
2	งานพื้นทางหินคลุก								
	2.1 หินคลุก ทน 0.10 เมตร	1,440.00	ลบ.ม.	652.82	940,060.80	1.3749	897.56	1,292,489.59	
	2.2 ผสม+บดอัดแน่น	1,440.00	ลบ.ม.	81.88	117,907.20	1.3749	112.58	162,110.61	
3	งาน Prime Coat CSS-1	14,400.00	ตร.ม.	26.74	385,056.00	1.3749	36.76	529,413.49	
4	งาน Asphaltic Concrete	12,000.00	ตร.ม.	151.92	1,823,040.00	1.3749	208.87	2,506,497.70	
5	งานตีเส้นผิวจราจร	540.00	ตร.ม.	280.00	151,200.00	1.3749	384.97	207,884.88	
	รวมยอด				3,592,800.00			4,939,740.72	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							4,939,740.72	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัชพล เลือสอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง